

UL2000 ApS

Fousbjergvej 36, 7100 Vejle

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 25 32 01 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2022.

Laurits Kristian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	UL2000 ApS Fousbjergvej 36 7100 Vejle CVR-nr.: 25 32 01 15 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Laurits Kristian Sørensen, Fousbjergvej 36, 7100 Vejle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	LKS-Teknik ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Storhaven 4 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.303 kr. mod 691.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20
Andre eksterne omkostninger	-20.221	-21.151
Bruttoresultat	-20.221	-21.151
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.545	-7.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	140.250
Indtægt af kapitalinteresse	93.289	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.439	32.793
Andre finansielle indtægter	1.038.450	879.265
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-250.000
Øvrige finansielle omkostninger	-13.964	-4.224
Resultat før skat	1.096.448	769.333
Skat af årets resultat	-225.145	-78.300
Årets resultat	871.303	691.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	572.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.744	132.650
Udbytte for regnskabsåret	660.000	0
Overføres til overført resultat	0	558.383
Disponeret fra overført resultat	-436.441	0
Disponeret i alt	871.303	691.033

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	284.416	301.961
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	574.062
Kapitalinteresse	592.351	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>876.767</u>	<u>876.023</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>876.767</u>	<u>876.023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.424	489.285
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	69.106	31.106
Tilgodehavende selskabsskat	13	40.023
Tilgodehavender i alt	<u>496.543</u>	<u>560.414</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.186.969	2.752.020
Værdipapirer i alt	<u>4.186.969</u>	<u>2.752.020</u>
Likvide beholdninger	578.058	1.092.344
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.261.570</u>	<u>4.404.778</u>
Aktiver i alt	<u>6.138.337</u>	<u>5.280.801</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	606.767	606.023
Overført resultat	4.095.646	4.457.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	660.000	0
Egenkapital i alt	<u>5.487.413</u>	<u>5.188.110</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	464.009	142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	33.792	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.040	78.300
Anden gæld	83	249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.924</u>	<u>92.691</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>650.924</u>	<u>92.691</u>
 Passiver i alt	<u>6.138.337</u>	<u>5.280.801</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	298.373	4.073.704	110.600	4.607.677
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	132.650	558.383	0	691.033
Udloddet udbytte	0	-75.000	75.000	0	0
Tilskud fra modervirksomhed	0	250.000	0	0	250.000
Tilskud fra modervirksomhed	0	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	606.023	4.457.087	0	5.188.110
Resultatandel	0	75.744	-436.441	660.000	299.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	572.000	0	572.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-572.000	0	-572.000
Udloddet udbytte	0	-75.000	75.000	0	0
	125.000	606.767	4.095.646	660.000	5.487.413

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.186.969</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>318.882</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.